SỞ GIÁO DỤC ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

TÔN THẤT TÙNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:            /THPTTTT-VP                        Đà Nẵng, ngày        tháng 9  năm 2024

THƯ MỜI QUAN TÂM

Kính gửi: Các đơn vị có khả năng cung ứng

Địa chỉ:……………………………………………………..

Thực hiện Hướng dẫn số 2256/SGDĐT-KHTC ngày 29/8/2022 của Sở

Giáo dục-Đào tạo thành phố Đà Nẵng về việc Hướng dẫn xác định giá trị dự

toán mua sắm tài sản, hàng hoá, dịch vụ phục vụ hoạt động của các cơ quan, tổ

chức, đơn vị, Trường THPT Tôn Thất Tùng, Đà Nẵng thông báo đến Quý cơ

quan quan tâm tham gia báo giá chào hàng cạnh tranh cung ứng một số đồ dùng,

hóa chất của bộ môn sinh năm học 2024-2025 cụ thể như sau:

1. Danh mục

STT Nội Dung ĐVT Số lượng

1 Glucose Lọ  1

2 Cồn 90
0 Lit 1

3 NaOH Lọ 1

4 CuSO4 Lọ 1

5 Natri Citrat Lọ 1

6 Natri Cacbonat Lọ 1

7 Carmine Lọ 2

8 Acid acetic Lit 2

9 Màu thực phẩm Lọ 4

10 Găng tay Y tế Hộp 1

11 Lamen Hộp 3

12 Dầu soi kính Lọ nhỏ 2

13 Kim mũi mác Cái 10

14 Đĩa petri 9cm Cái 20

15 Cốc thuỷ tinh 100ml Cái 20

16 Ống nghiệm chia vạch Cái 100

17 Ống hút nhựa 3ml Cái 20

18 Kẹp gỗ  Cái 10

19 Aceton Lit 1

20 Cân kĩ thuật Cái 1

21 Giấy quì Hộp 5

22 Chổi  Cái 2

23 Huyết áp kế điện tử Cái 1

24 Bấc đèn cồn Sợi 20

25 Đũa thuỷ tinh ngắn Cái 20

26 Khay nhựa trung Cái 10

27 Pipet 2ml Cái 10

2. Thời gian, hình thức thi công, hình thức thanh toán: Không quá 05

ngày kể từ ngày ký hợp đồng, thanh toán bằng hình thức chuyển khoản

3. Yêu cầu của báo giá

 - Giá phải bao gồm thuế VAT.

 - Hồ sơ tham dự: Thư báo giá bằng tiền đồng Việt Nam.

 - Hồ sơ (báo giá chào hàng) được niêm phong và gửi trực tiếp

hoặc bằng đường Bưu điện về: Trường THPT Tôn Thất Tùng, Số 200 đường

Trần Nhân Tông, phường An Hải Bắc, quận Sơn Trà, thành phố Đà Nẵng) hạn

cuối đến 17h00 ngày 04/10/2024 (Thứ Sáu).

Nhà trường sẽ tổ chức mở niêm phong các Báo giá chào hàng vào lúc

10h00, ngày 07/10/2024 (Thứ Hai), Quí công ty có thể tham gia chứng kiến (nếu

quan tâm). Kết quả mở niêm phong các Báo giá chào hàng sẽ được niêm yết trên

website của nhà trường tại địa chỉ: http://www.thpttonthattung-danang.edu.vn.

Nếu Báo giá chào hàng của Quý công ty được chọn, nhà trường sẽ liên lạc qua

điện thoại của Quý công ty để Quý công ty biết.

Rất mong Quý công ty tham dự./.

Nơi nhận:                                                       HIỆU TRƯỞNG
- Sở GD-ĐT (Phòng KHTC để b/c);

- Niêm yết: Website trường;

- Lưu: VT, VP

                       Đoàn Văn Viết Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T14:39:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Đoàn Văn Viết Dũng<dungdvv1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-09-26T16:17:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÔN THẤT TÙNG<thpttonthattung@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-09-26T16:17:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÔN THẤT TÙNG<thpttonthattung@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-09-26T16:17:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÔN THẤT TÙNG<thpttonthattung@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!